
 

 

 

Republika e Kosovës                                           Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                      Opstina Vitina 

Republic of Kosovo                                      Municipality of  Viti/na 

 
Duke u bazuar në vendimin e Kuvendit Komunal të Vitisë, të datës: 29.10.2020 me numër të protokollit 01-

110/05-1054 për leje në diskutim publik të propozim rregullores për përkujdesjen dhe mbrojtjen e fëmijës,,  

Zyra për Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun në bashkëpunim me Kuvendin Komunal të Vitisë 

shpallë këtë:  

 

NJOFTIM PUBLIK  

LIDHUR ME DISKUTIMIN PUBLIK TË PROPOZIM RREGULLORES PËR 

PËRKUJDESJEN DHE MBROJTJEN E FËMIJËVE  

 

Debati publik i kësaj propozim rregullore do të mbahet me datën: 30.11.2020 në ora 11:00 në 

sallën e Kuvendit Komunal të Vitisë në ora 11:00h.  

 

Me qëllim që qytetarët të njihen rreth këtij  propozim dokumenti, Komuna  e Vitisë, konkretisht 

Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun ka publikuar këtë propozim dokument në ueb 

faqen zyrtare të Komunës së Vitisë, kk.rks-gov.net në rubrikën: “Dokumentet në Shqyrtim 

Publik”.  

 

Ky diskutim publik është i  hapur për të gjithë qytetarët vitias. 

Ju mirëpresim... 

 

 

Zyra për Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun  

   Komuna Viti                                                                                  

 


